
Ústecký krajský fotbalový svaz 
KOMISE ROZHODČÍCH 

Masarykova 633, Ústí nad Labem, 400 01 
Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  

Web: www.fotbal.cz 
E-mail: kr@ukfs.cz , da@ukfs.cz 

  
 

Komuniké ze zasedání KR ÚKFS  
č. 2-2021/2022 ze dne 19. 8. 2021 

 
Přítomni členové KR: Ivan Teuber, Zdeněk Vaňkát, Václav Mitáš, Tomáš Baum, Petr Černý 
Hosté: Miloš Vitner, sekretář  
Omluven: --- 
 

1. Seminář rozhodčích a fyzické prověrky rozhodčích  

•  Seminář a fyzické prověrky rozhodčích se uskuteční ve středu 8. 9. 2021 od 16:30 v Krupce. 

• Prezence:  do 16:30 OFS TP, OFS UL, OFS MO- začátek běhu 17:00 

  do 17:00 OFS CV, OFS DC, OFS LT, OFS LN- začátek běhu 17:40 

Rozhodčí zodpovídá za svůj zdravotní stav a vykonává fyzickou prověrku na vlastní nebezpečí. 

KR doporučuje rozhodčím absolvovat alespoň 1x ročně zdravotní prohlídku. 

Pro FP platí stejná opatření jako pro utkání- prokázání bezinfekčnosti: PCR Test (7 dní), Antigenní test (72 hodin), 

Očkování, Potvrzení prodělání nemoci (180 dní), samotest na místě (R si přinese svůj test+ vytištěné prohlášení). 

2. Vyhodnocený utkání 
 

1. Krupka – Litoměřicko (Oborník – Sabo, Vlk - Mitáš) 

• KR řešila nepřijatelné chování R a AR1 v utkání, s rozhodčími bude proveden pohovor na FP v Krupce 

• špatná kontrola hráčů (barva dresu H brankáře); 

 
2. Brná – Jílové (Čáka – Bican, Petr / Rydval) 

• 20´ nesprávně nařízený PK- nejedná se přestupek zahrání míče rukou, bude řešeno pohovorem s R, AR1 a DA; 

• nesprávný postup AR při provádění PK 

 

3. Jílové – Vilémov (Klimpl – Kuriljak, Karrmann / Dvorský) 

• 4´ správně nařízený PK za zahrání míče rukou. Neakceptovatelný pohyb R v soutěžích KP, bude řešeno pohovorem 

s R + DFA za popis této situaci ve zprávě DFA 

• 21´ Před dosažením branky H na 0:2 došlo k zahrání míče rukou, bude řešeno pohovorem s R; 

 
4. Domoušice – Brná (Maleček – Čáka, Reiner / Krupka) 

• 26´správně nařízený PK za podražení protihráče, nesprávný postup AR2 (nezaujetí PP pro provádění PK), bude 

řešeno pohovorem s AR; 

5. Šluknov – Neštěmice (Kosejk – Davignon, Umon / Novotný) 

• 90´ nesprávné nařízení PK- nejedná se o přestupek (kontakt není přestupek), bude řešeno pohovorem s R; 
 

6. Bohušovice – Č. Kopisty (Materna – Stupka, Šmid / Píbl) 

• 58´ nesprávné nařízení PK- nejedná se přestupek zahrání míče rukou bude řešeno pohovorem s R a DA; 

• 71´nesprávné nařízení PK- nejedná se o přestupek, špatná spolupráce R s AR. K odvolání PK došlo po intervenci 
AR, bude řešeno pohovorem s R; 

 
7. Bílina – Liběšice (Vlašič ml. – Vlašič st., Prágl / Šefčík) 

• 85´ nenařízen PK ve prospěch D, nesprávně vyhodnocení R a AR2, z utkání není videozáznam, KR akceptuje 

zprávu a hodnocení DFA; 

http://www.fotbal.cz/
mailto:kr@ukfs.cz
mailto:da@ukfs.cz


Ústecký krajský fotbalový svaz 
KOMISE ROZHODČÍCH 

Masarykova 633, Ústí nad Labem, 400 01 
Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  

Web: www.fotbal.cz 
E-mail: kr@ukfs.cz , da@ukfs.cz 

  
 

8.  Modrá – Most-Souš B (Lesňák – Maleček, Pašek / Žilka) 

• 68´ velmi dobře posouzená herní situace při dosažení branky H; 
 

9. Žatec – Modlany (Suchánek – Slívko, Cvachoušek / Kalista) 

• komise rozhodčí vyhodnotila výkon rozhodčího A. Suchánka a shodla se na tom, že utkání bylo odřízeno velmi 
dobrým výkonem, vzhledem k počtu složitých situací, které rozhodčí vyřešil správně. 

 
3. Různé 
 

• Komise rozhodčí řešila nedostatečný pohyb R a AR, poziční postavení, spolupráci rozhodčích a přístup k utkáním, 
zejména v utkáních KP. S rozhodčími bude proveden pohovor na FP v Krupce. 

 

• V případě, že rozhodčí obdrží hodnocení neuspokojivý a horší je povinen toto hodnocení nahlásit, formou telefonu, 

předsedovi KR (tel.: 777 327 132) se stručným popisem chyby, která mu byla vytknuta. 

 

• V případě, že DFA udělí rozhodčímu hodnocení neuspokojivý či horší, je povinen toto hodnocení nahlásit, formou 
telefonu, členovi KR panu Václavu Mitášovi (tel.: 602 254 488) se stručným popisem chyby, která mu byla vytknuta a dále 
zašle DFA automaticky tuto zprávu rozhodčímu, kterému toto hodnocení udělil do emailu. Stejně zašle DFA jakoukoliv 
zprávu rozhodčímu, pokud si ji vyžádá.  

 
 
 

 
 
 
 
 
Ivan Teuber 
předseda KR ÚKFS 

http://www.fotbal.cz/
mailto:kr@ukfs.cz
mailto:da@ukfs.cz

